
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.609) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2022.530) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 
(Dz.U.2023.1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Alicję Piwowar ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju z dniem 
9 maja 2024 r. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Lądka-Zdroju Nr 0050.282.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

Tomasz Nowicki 
 

Id: 9332E692-8B22-46F5-8389-D98196060059. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




